Sergipe
Alessandro Vieira: E-mail: sen.alessandrovieira@senado.leg.br
Maria do Carmo Alves: E-mail: sen.mariadocarmoalves@senado.leg.br
Rogério Carvalho: E-mail: sen.rogeriocarvalho@senado.leg.br
Alagoas 

Fernando Collor:  E-mail: Sen.fernandocollor@senado.leg.br
Renan Calheiros: E-mail: sen.renancalheiros@senado.leg.br
Rodrigo Cunha: E-mail: sen.rodrigocunha@senado.leg.br
Pernambuco 

Fernando Bezerra Coelho E-mail: sen.fernandobezerracoelho@senado.leg.br
Humberto Costa E-mail: sen.humbertocosta@senado.leg.br
Jarbas Vasconcelos E-mail: sen.jarbasvasconcelos@senado.leg.br
Paraíba 

Daniella Ribeiro E-mail: sen.daniellaribeiro@senado.leg.br
José Maranhão E-mail: sen.josemaranhao@senado.leg.br
Veneziano Vital do Rêgo sen.venezianovitaldorego@senado.leg.br
RG Norte 

Jean Paul Prates E-mail: sen.jeanpaulprates@senado.leg.br
Styvenson Valentim E-mail: sen.styvensonvalentim@senado.leg.br
Zenaide Maia E-mail: sen.zenaidemaia@senado.leg.br 

Ceará 

Cid Gomes E-mail: sen.cidgomes@senado.leg.br 

Eduardo Girão E-mail: sen.eduardogirao@senado.leg.br
Tasso Jereissati E-mail: sen.tassojereissati@senado.leg.br
Piauí
Ciro Nogueira E-mail: sen.cironogueira@senado.leg.br
Elmano Férrer E-mail: sen.elmanoferrer@senado.leg.br
Marcelo Castro E-mail: sen.marcelocastro@senado.leg.br
Maranhão 

Eliziane Gama sen.elizianegama@senado.leg.br

Roberto Rocha E-mail: sen.robertorocha@senado.leg.br
Weverton E-mail: sen.wevertonrocha@senado.leg.br
Pará 

Jader Barbalho E-mail: sen.jaderbarbalho@senado.leg.br
Paulo Rocha E-mail: sen.paulorocha@senado.leg.br
Zequinha Marinho E-mail: sen.zequinhamarinho@senado.leg.br
Roraima

Chico Rodrigues E-mail: sen.chicorodrigues@senado.leg.br
Mecias de Jesus E-mail: sen.meciasdejesus@senado.leg.br
Telmário Mota E-mail: sen.telmariomota@senado.leg.br 

´

Amapá 

Davi Alcolumbre  E-mail: sen.davialcolumbre@senado.leg.br
Lucas Barreto E-mail: sen.lucasbarreto@senado.leg.br
Randolfe Rodrigues E-mail: sen.randolferodrigues@senado.leg.br
Amazonas 

Eduardo Braga E-mail: sen.eduardobraga@senado.leg.br 
Omar Aziz E-mail: sen.omaraziz@senado.leg.br
Plínio Valério E-mail: sen.pliniovalerio@senado.leg.br
Acre


Mailza Gomes E-mail: sen.mailzagomes@senado.leg.br
Marcio Bittar E-mail: sen.marciobittar@senado.leg.br
Sérgio Petecão E-mail: sergio.petecao@senador.leg.br
Rondônia 

Acir Gurgacz E-mail: sen.acirgurgacz@senado.leg.br
Confúcio Moura E-mail: sen.confuciomoura@senado.leg.br
Marcos Rogério E-mail: sen.marcosrogerio@senado.leg.br 
Mato Grosso 

Jayme Campos E-mail: Sen.JaymeCampos@senado.leg.br
Wellington Fagundes E-mail: sen.wellingtonfagundes@senado.leg.br
Carlos Fávaro (sem email) 

Mato Grosso do Sul
Nelsinho Trad E-mail: sen.nelsinhotrad@senado.leg.br
Simone Tebet E-mail: sen.simonetebet@senado.leg.br
Soraya Thronicke E-mail: sen.sorayathronicke@senado.leg.br 

Paraná 

Alvaro Dias E-mail: sen.alvarodias@senado.leg.br
Flávio Arns E-mail: sen.flavioarns@senado.leg.br
Oriovisto Guimarães E-mail: sen.oriovistoguimaraes@senado.leg.br
Santa Catarina 

Dário Berger  E-mail: sen.darioberger@senado.leg.br
Esperidião Amin E-mail: sen.esperidiaoamin@senado.leg.br 

Jorginho Mello E-mail: sen.jorginhomello@senado.leg.br 

RG do Sul 

Lasier Martins E-mail: sen.lasiermartins@senado.leg.br
Luis Carlos Heinze E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br 

Paulo Paim E-mail: sen.paulopaim@senado.leg.br
Tocantins 

Eduardo Gomes E-mail: sen.eduardogomes@senado.leg.br 

Irajá E-mail: sen.iraja@senado.leg.br
Kátia Abreu E-mail: sen.katiaabreu@senado.leg.br
Goiás 

Jorge Kajuru E-mail: sen.jorgekajuru@senado.leg.br 

Luiz do Carmo E-mail: sen.luizcarlosdocarmo@senado.leg.br
Vanderlan Cardoso E-mail: sen.vanderlancardoso@senado.leg.br
Minas Gerais 

Antonio Anastasia  E-mail: sen.antonioanastasia@senado.leg.br
Carlos Viana E-mail: sen.carlosviana@senado.leg.br

Rodrigo Pacheco E-mail: sen.rodrigopacheco@senado.leg.br 

Espirito Santo
Fabiano Contarato E-mail: sen.fabianocontarato@senado.leg.br
Marcos do Val E-mail: sen.marcosdoval@senado.leg.br
Rose de Freitas E-mail: rose.freitas@senadora.leg.br
Rio de Janeiro
Arolde de Oliveira E-mail: sen.aroldedeoliveira@senado.leg.br
Flávio Bolsonaro E-mail: sen.flaviobolsonaro@senado.leg.br
Romário E-mail: sen.romario@senado.leg.br
São Paulo
José Serra E-mail: sen.joseserra@senado.leg.br
Major Olimpio E-mail: sen.majorolimpio@senado.leg.br
Mara Gabrilli E-mail: sen.maragabrilli@senado.leg.br 

Bahia 

Angelo Coronel E-mail: sen.angelocoronel@senado.leg.br

Jaques Wagner E-mail: sen.jaqueswagner@senado.leg.br
Otto Alencar E-mail: sen.ottoalencar@senado.leg.br 
